年 月 日

日本サポート株式会社　宛
※賃料発生月の22日までに、FAXにてご連絡ください。 富士吉田支社

※23日以降の報告は弁済対象になります。 山梨県富士吉田市下吉田5-15-29

※借主さまより入金確認ができましたら早めにご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 0555-28-7255

※記入漏れがないかご確認の上、 までＦＡＸしてください。 0555-28-7256

― ― ― ―

【日本サポート記入欄】

【お問合せ先】

ＴＥＬ

入金報告日

入　金 報 告 書　記入例

0555‐28-7256 FAX

賃
借
人
情
報

貸主名 借主名

物件名 部屋番号 号  室

貸主連絡先

入
金
情
報

入　金　確　認　日 入　金　金　額

返

金

先

情

報

会 社 名 日本サポート株式会社

電 話 番 号 0555 28 7225 Ｆ Ａ Ⅹ 0555 28 7256

振込先金融機関 山梨信用金庫 支 店 名 富士吉田支店

口 座 名 義 日本サポート株式会社 預 金 種 目

フ リ ガ ナ ニホンサポートカブシキガイシャ 口 座 番 号 438381

※ 振込手数料につきましては弊社負担とさせていただきます。

受 付 日 受 付 担 当 者 受 付 結 果 備　　　　　　　　　考

可 ・ 不可

〒403-0004 山梨県富士吉田市下吉田5丁目15番29号　日本サポート株式会社　富士吉田支社　　℡ 0555-28-7255

住まいのギャランティ
日本サポート株式会社

当座預金 普通預金

2018.7

ご返金先の金融機関名、

口座番号等が記載して

あります。なお、振込

手数料は、弊社負担と

させていただきます。

賃料発生月の22日まで

にFAXにてご連絡くださ

い。それ以降は代位弁

済の対象になります。

ご入金確認した日、金

貸主様借主様、物件名等

の情報をご記入して下さ

い。

FAX 0555-28-7256